
◆入札結果　令和7年1月29日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 小林工業（株） 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設

日本道路建装㈱

東工業㈱ 小林工業（株） 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設

日本道路建装㈱

㈱甲府キンダイサービス 甲府ビルサービス㈱
日本美装㈱山梨支
店

㈱熱研メンテナン
ス

㈱O M T 第一測量㈱ ㈱テックエンジニア パイロット測量設計㈱

㈱富士測量

㈲大月衛生社 ㈲大都留清掃社 ㈱共和産業 ㈱中央浄化槽管理センター

㈱正直堂 ㈱誠実堂 富士観光開発㈱ ㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

R7.1.31

～

R7.3.28

～
大月市営住宅受水槽及び高架水槽清掃・
検査業務委託

大月市賑岡町浅利４４０－1番地
他６箇所

工事期間等

2,736,000

R7.1.31

㈱共和産業 585,000

落札額（円）

R7.4.18～

市道風原駒宮線道路修繕 大月市七保町駒宮地内

650,000

東工業㈱ 2,700,000

㈱OMT 7,200,000 7,630,000R7.1.31

入札参加業者名(五十音順)

初狩小学校　校舎３階系統ガスヒートポン
プエアコン室外機更新修繕

大月市初狩町下初狩1144 ㈱熱研メンテナンス 4,100,000 4,163,000

市内交通安全対策施設修繕 大月市七保町奈良子地内外 小林工業㈱ 1,450,000 1,452,000

工事等の名称 工事等の場所

R7.3.31～

R7.1.31 R7.3.31～

予定価格（円）

R7.1.31

落札業者名

3,780,000

R7.3.31

児童生徒用机天板拡張器具購入 大月市内各小中学校 3,612,000～

R7.3.21R7.1.31

㈱誠実堂

猿橋駅北口駅前広場　用地調査等業務
委託

大月市猿橋町殿上地内


